



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

T B Holding Aalborg ApS

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 41 17 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	RoofTG Nordic A/S, Thisted
Kapitalinteresse	Bach & Bojsen ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.020 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-75.034	95.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.444.465	1.084.468
Indtægt af kapitalinteresse	943.028	420.840
Andre finansielle indtægter	910.738	791.198
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.728	-22.009
Resultat før skat	3.200.469	1.769.647
2 Skat af årets resultat	-180.578	-195.462
Årets resultat	3.019.891	1.574.185
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.024	1.031.975
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.216.867	242.210
Disponeret i alt	3.019.891	1.574.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.470.965	3.110.968
4 Kapitalinteresse	3.135.220	2.692.192
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.606.185</u>	<u>5.803.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.606.185</u>	<u>5.803.160</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.681	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	689.899	516.465
Tilgodehavender i alt	<u>703.580</u>	<u>516.465</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.601.807	3.779.510
Værdipapirer i alt	<u>4.601.807</u>	<u>3.779.510</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.176</u>	<u>186.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.387.563</u>	<u>4.482.887</u>
Aktiver i alt	<u>12.993.748</u>	<u>10.286.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.541.741	4.738.717
Overført resultat	5.262.285	4.245.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	11.929.026	9.409.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.189	794.370
Selskabsskat	267.727	76.487
Anden gæld	10.806	6.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.722	876.912
Gældsforpligtelser i alt	1.064.722	876.912
Passiver i alt	12.993.748	10.286.047

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.706.742	4.003.208	110.600	7.945.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.031.975	242.210	300.000	1.574.185
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.738.717	4.245.418	300.000	9.409.135
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	803.024	1.216.867	1.000.000	3.019.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	5.541.741	5.262.285	1.000.000	11.929.026

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.435	2.099
Andre finansielle omkostninger	<u>19.293</u>	<u>19.910</u>
	<u>22.728</u>	<u>22.009</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	194.259	683.489
Årets regulering af udskudt skat	-13.681	28.438
Koncernrefusion (sambeskatning)	<u>0</u>	<u>-516.465</u>
	<u>180.578</u>	<u>195.462</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.000.068	1.000.068	
Kostpris 31. december 2021	1.000.068	1.000.068	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.187.109	1.575.975	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.444.465	1.084.468	
Udbytte	-1.084.468	-473.334	
Opskrivninger 31. december 2021	2.547.106	2.187.109	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-76.209	-76.209	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-76.209	-76.209	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.470.965	3.110.968	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RoofTG Nordic A/S, Thisted	57,90 %	5.994.758	2.494.758
		5.994.758	2.494.758
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021		64.375	64.375
Kostpris 31. december 2021		64.375	64.375
Opskrivninger 1. januar 2021		2.627.817	2.206.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		943.028	420.840
Udbytte		-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2021		3.070.845	2.627.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		3.135.220	2.692.192
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bach & Bojsen ApS, Thisted	50,0 %	7.270.438	1.886.055
		7.270.438	1.886.055

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-600.000	0
Årets nedskrivninger	0	-600.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af ultimobeholdningen udgør t.kr. 4.602. Dagsværdien svarer til børskursen. Årets værdiregulering på værdipapirer, der indgår i ultimobeholdningen, udgør t.kr. 712. Årets værdiregulering er indregnet i resultatopgørelsen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.